



## Partneren ApS

Transformervej 29, 1.  
2860 Søborg  
CVR-nr. 26303346

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2020

---

**Carl Johan Møller Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Partneren ApS  
Transformervej 29, 1.  
2860 Søborg

CVR-nr.: 26303346  
Hjemsted: Søborg  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019  
Telefonnummer: +4535353580  
Hjemmeside: [www.partneren.dk](http://www.partneren.dk)  
E-mail: [info@partneren.dk](mailto:info@partneren.dk)

## Bestyrelse

Carl Johan Møller Madsen, formand  
Anne Madsen  
Morten Thune Højberg  
Ulrik Nerløe

## Direktion

Catja Winther, Direktør

## Bank

Nykredit Bank A/S

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at drive rengøringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 1.248 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Partneren ApS har i årets løb haft en tilfredsstillende organisk vækst.

Selskabets egenkapital udgør 3.851 t.kr. pr. 31.12.2019 mod 4.203 t.kr. i 2018.

Ledelsen forventninger til et positivt resultat i 2020 vil ændres, afhængig af hvor længe COVID19 pandemien vil påvirke erhvervslivet. På nuværende tidspunkt har Partneren økonomisk styrke til at klare de økonomiske udfordringer.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>63.099.055</b>	<b>54.675.108</b>
Personaleomkostninger	1	(60.692.246)	(51.506.532)
Af- og nedskrivninger	2	(772.878)	(545.326)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.633.931</b>	<b>2.623.250</b>
Andre finansielle indtægter	3	11.993	73.629
Andre finansielle omkostninger	4	(22.440)	(26.066)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.623.484</b>	<b>2.670.813</b>
Skat af årets resultat	5	(375.457)	(588.373)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.248.027</b>	<b>2.082.440</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.600.000
Overført resultat		648.027	482.440
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.248.027</b>	<b>2.082.440</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		61.856	111.703
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>61.856</b>	<b>111.703</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.472.009	1.605.658
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>2.472.009</b>	<b>1.605.658</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.620.077
Deposita		108.992	71.202
Udskudt skat		0	4.381
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>108.992</b>	<b>1.695.660</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.642.857</b>	<b>3.413.021</b>
Råvarer og hjælpematerialer		162.000	105.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>162.000</b>	<b>105.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.302.486	6.322.168
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.200.000
Andre tilgodehavender		110.165	143
Periodeafgrænsningsposter		27.539	330.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.440.190</b>	<b>7.852.611</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>52.765</b>	<b>3.840.896</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.654.955</b>	<b>11.798.507</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.297.812</b>	<b>15.211.528</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	8	130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		3.121.422	2.473.395
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	1.600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.851.422</b>	<b>4.203.395</b>
Udskudt skat		14.013	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>14.013</b>	<b>0</b>
Anden gæld		386.592	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>386.592</b>	<b>0</b>
Bankgæld		532.013	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		655.408	1.068.222
Skyldig selskabsskat		290.063	577.304
Anden gæld		5.568.301	9.362.607
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.045.785</b>	<b>11.008.133</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.432.377</b>	<b>11.008.133</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.297.812</b>	<b>15.211.528</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	130.000	2.473.395	1.600.000	4.203.395
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.600.000)	(1.600.000)
Årets resultat	0	648.027	600.000	1.248.027
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>3.121.422</b>	<b>600.000</b>	<b>3.851.422</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	54.279.508	46.224.965
Pensioner	5.264.723	4.305.886
Andre omkostninger til social sikring	411.784	183.596
Andre personaleomkostninger	736.231	792.085
	<b>60.692.246</b>	<b>51.506.532</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>138</b>	<b>126</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	49.847	49.647
Afskrivninger på materielle aktiver	743.831	550.415
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(20.800)	(54.736)
	<b>772.878</b>	<b>545.326</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.993	66.500
Renteindtægter i øvrigt	0	7.129
	<b>11.993</b>	<b>73.629</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	22.440	26.066
	<b>22.440</b>	<b>26.066</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	357.063	577.304
Ændring af udskudt skat	18.394	11.069
	<b>375.457</b>	<b>588.373</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	1.312.526
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.312.526</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.200.823)
Årets afskrivninger	(49.847)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.250.670)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>61.856</b>

## 7 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	3.978.658
Tilgange	1.623.181
Afgange	(350.590)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.251.249</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.372.999)
Årets afskrivninger	(743.831)
Tilbageførsel ved afgang	337.590
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.779.240)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.472.009</b>

## 8 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
Anparter	125	1000	125.000
Anparter	50	100	5.000
	<b>175</b>		<b>130.000</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	386.592
	<b>386.592</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>530.348</b>	<b>1.176.739</b>

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CJM Consulting ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
